РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОН
ПОДЛЕСНО-НОВОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДЛЕСНО-НОВОСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 Р Е Ш Е Н И Е
От 01.06.2015 г. № 36
д. Подлесные Новоселки
О внесении изменений в Правила
Землепользования и застройки
Подлесно-Новосельского сельского поселения.
    Руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.20103 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,  Уставом Подлесно-Новосельского сельского поселения , на основании ходатайства Подлесно-Новосельской сельской администрации , в связи с возникновением ситуаций , связанных с оформлением земельных участков , под существующими объектами недвижимости , площадь которых меньше чем установленный предельный  минимальный размер , в отношении которых права  возникли до введения Земельного кодекса РФ ,
Подлесно-Новосельский сельский Совет народных депутатов третьего созыва
Р Е Ш И Л :
1. Внести изменения в    Правила  землепользования и застройки Подлесно-Новосельского сельского поселения: (Часть 111 Градостроительные регламенты
Ст. 25 Перечень территориальных зон. Градостроительные регламенты по видам разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства и предельным параметрам разрешенного строительства , реконструкции):
- Признать  за гражданами право оформления земельных участков под существующими жилыми зданиями и другими объектами недвижимости, как для ведения личного подсобного хозяйства и огородничества, так и для  индивидуального жилищного строительства с учетом сложившихся границ необходимых для содержания и обслуживания данных объектов недвижимости.
        2.  Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила
             землепользования и застройки Подлесно-Новосельского сельского поселения на
             09 июня 2015 года в 15-00 в здании  Подлесно-Новосельской сельской
             администрации.
       3    Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить организационный
             комитет в следующем составе:
             Родонежский С.Н.  – председатель оргкомитета;
           Лахов С.Н.-    заместитель председателя;
           Корчемный В.Г. – член оргкомитета;
           Сазонов М.А. – секретарь слушаний.
  4.     Предложения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки
           Подлесно-Новосельского сельского поселения принимаются до  08 июня 2015 года
          по адресу:  Брянская область , Севский район д. Подлесные Новоселки  ул.
          Центральная дом 22 с 9-00 до 17-00 часов , кроме субботы и воскресенья . Телефон :
          9-45-25.
   5.    Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит его официальному
          обнародованию.
Глава Подлесно-Новосельской
сельского поселения                                                                           С.Н.Родонежский